6 Boletim Interno n° 368     Agosto/2013

1. ATOS DO DIRETOR-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIAS DE 31 DE JULHO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 648, de 13 de dezembro de
2012, com base no art. 9° da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento n° 18.083/2013,

N° 352/2013 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante nominados:

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Flávia Farias Teódulo Palitot A3 A4 4.7.2013

Henry Cavalcante Lopes A3 A4 4.7.2013

Rodrigo Gasiglia de Souza A3 A4 4.7.2013

Maria Fernanda Moreyra Coelho A3 A4 4.7.2013

Tiago de Melo Euzebio A3 A4 4.7.2013

Cargo: Técnico Judiciário,  Área Administrativa

Nome Classe/Padrão Efeitos financeiros
(a partir de)De Para

Guilson Guilhardi Netto B7 B8 23.7.2013

Mônica Maia da Silva B9 B10 11.7.2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 648, de 13 de dezembro de
2012, com base no art. 9° da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento n° 18.081/2013,

N° 354/2013 – RESOLVE conceder progressão funcional ao servidor adiante nominado:

Cargo: Analista Judiciário, Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Joanes Leocádio da Silva Junior A1 A2 20.7.2013

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce